
 

2024 年 11 月 18 日 

各 位 

会 社 名 株式会社ＣａＳｙ 

代表者名 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一 

 （コード番号 9215 東証グロース） 

問合せ先 代表取締役 CEO 兼 CFO 加茂 雄一 

 （TEL．050-3183-0299） 

 

 

株主優待制度の導入に関するお知らせ 

 

 

当社は、2024 年 11 月 15 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

１．株主優待制度導入の目的 

2024 年 11 月期第２四半期より、経済産業省主催の実証事業や地方自治体との連携を通じ、家事代行サ

ービスの利用促進に積極的に取り組んでまいりました。その結果、売上高は堅調に推移し、定期顧客数や

福利厚生としての導入件数も順調に拡大しています。 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社サービスへの理解度と認知度の向上を図り、

中長期的な株式保有を促進することを目的として、株主優待制度を導入いたします。 

 

 

２．株主優待制度の概要 

（１）対象となる株主様 

毎年 11 月 30 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象といたします。 

 

 

（２）優待内容 

当社サービスにご利用いただける、特別ご優待ギフト券を贈呈いたします。 

保有株式数 優待内容 

100 株以上 CaSy ギフト 8,000 円分 

 

※１ サービス提供地域外にお住まいの株主様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。 

現在、サービスの提供エリアをさらに拡大できるよう、鋭意検討を進めておりますので、引き続きご

支援賜りますようお願い申し上げます。 

なお、株主優待につきましては、ギフトとして他の方にお贈りいただくことも可能ですので、ぜひご

活用いただければ幸いです。 

 

※２ 当社の家事代行サービス及びハウスクリーニングサービスにご利用いただけるギフト券となっており、

２時間の掃除・料理サービス（通常スポット料金 7,860 円）を１回無料でご利用いただける額面とな

っております。利用後の残高は、次回以降のサービスに充当可能です。 

２時間を超える場合や 8,000 円以上のご利用でも、8,000 円分のギフト券としてお使いいただけます。 

 

※３ ギフト券の有効期間は翌年２月末迄となります。 

 

※４ 優待内容は変更となる場合もございますので予めご了承ください。 

 

 

（３）贈呈時期 

毎年１回、当社定時株主総会招集通知に同封し、発送いたします。 

 



 

３．株主優待制度の開始時期 

2024 年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100 株）以上を保有されて

いる株主様を対象に開始いたします。 

 

以 上 


